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arandela REFLEX

abajur REFLEX

arandela REFLEX / A

pendente REFLEX
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ANO DE
GARANTIA1

Branco, Branco Textura, Preto, Tabaco, 
Marrom, Cobre, Patina Cobre, Patina 
Verde, Dourado, Champanhe, Champanhe 
Fosco, Prata e Ferrugem

* Consulte todos os acabamentos disponíveis

cores

material
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Arandelas, pendentes e abajures para área 
interna e externa, produzidos em chapa e 
perfis de alumínio, acrílico leitoso, e vidro 
(transparente, âmbar, fosco ou fumê).

modelo

arandela REFLEX P

arandela REFLEX M

arandela REFLEX G

arandela REFLEX/A P

arandela REFLEX/A M

arandela REFLEX/A G

abajur REFLEX P

abajur REFLEX M

abajur REFLEX G

pendente REFLEX P

pendente REFLEX M

pendente REFLEX G
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33,5

40,5

25,5
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17,2
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17,0

20,0

23,0

15,2

17,2

20,8

15,2

17,2

20,8

14,5

15,8

18,8

14,5

15,8

18,8

14,5

15,8

18,8

14,5

15,8

18,8

18,5

21,0

24,0

11,5

12,5

14,5

18,5

21,0

24,0

18,5

21,0

24,0

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

1 x 25W FCEL

altura
lanterna (cm)

altura
total (cm)

largura
(cm)

profundidade 
lanterna (cm)

profundidade
total (cm)

soquete lâmpadas
*não inclusas 
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